
PGR-00150445/2025

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 
 

 
PORTARIA SGP/MPF Nº 184, DE 29 DE ABRIL DE 2025

 
 
 

 O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS ADJUNTO DO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi atribuída pelo artigo
1º, inciso I, alínea "n", da Portaria SG/MPF nº 994, de 24 de agosto de 2020, e o disposto no
Procedimento de Gestão Administrativa n. 1.00.000.002522/2025-57, resolve:

Art. 1º Conceder Progressão Funcional aos servidores relacionados no anexo
desta Portaria, com efeitos financeiros a partir da data em que tenham cumprido os requisitos
estabelecidos em lei para o desenvolvimento na carreira, no interstício compreendido entre os
meses de janeiro e maio de 2025.

 

 

 

LEONARDO DA SILVA RAMOS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
L
E
O
N
A
R
D
O
 
D
A
 
S
I
L
V
A
 
R
A
M
O
S
,
 
e
m
 
3
0
/
0
4
/
2
0
2
5
 
1
8
:
4
3
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
e
c
d
9
4
6
1
.
f
e
6
6
8
0
d
d
.
5
7
1
1
2
1
7
4
.
c
8
a
0
1
8
1
f

https://unico.mpf.mp.br/unico/modulo/procedimento/painel/#/146875525


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PGR-00150445/2025 - PORTARIA nº 184-2025

Complementar - PROGJANMAIOANEXOPORTARIA-EXCEL.xls

Este arquivo complementar poderá ser acessado pelo link abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

PROGJANMAIOANEXOPORTARIA-EXCEL.xls

PGR-00150445.2025/PROGJANMAIOANEXOPORTARIA-EXCEL.xls


MATRÍCULA NOME CARGO DATA DE PROGRESSÃO

29513 ACACIO DA SILVA ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

28242 ADRIANA ALVES DA SILVA GUEDES ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 07/05/2025 De AN B 7 Para AN B 8

27125 ADRIANA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25892 ADRIANA SILVA BALIEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25955 ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33316 ADRIANO DA SILVEIRA BARROS DE MEDEIROS ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

28092 ALBERT QUEIROZ SILVA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 13/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32353 ALBERTO JOSE OLIVEIRA DE MELLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33269 ALBERTO LUIZ SAITT E CASTRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30278 ALBERTO MARIOTTO HAIDAR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/03/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25807 ALESANDRO RODRIGUES COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26871 ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA GOUDINHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25756 ALESSANDRO GLAUBER DA SILVA EVANGELISTA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA ELÉTRICA 07/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31239 ALEX CORREIA MATTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC B 4 Para TC B 5

28134 ALEX FERREIRA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

29453 ALEX ORLANDO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 11/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30929 ALEX PALHARES RIBEIRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/03/2025 De AN B 5 Para AN B 6

25732 ALEX SOBRAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

23154 ALEXANDRE COSTA DE BRITO ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/02/2025 De AN C 12 Para AN C 13

29859 ALEXANDRE DOS SANTOS LUCIO TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 18/05/2025 De TC C 12 Para TC C 13

70834 ALEXANDRE FERREIRA PONTE ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 28/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26862 ALEXANDRE ODIERNO FERNÁNDEZ DE ARAMBURO ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25739 ALEXANDRE TADEU DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 05/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25722 ALEXANDRO DA COSTA CAMPI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33203 ALFREDO DE MOURA NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

26032 ALICE DE MELO OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28913 ALICE MAGNA DE MARCALL E SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/01/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31335 ALINE ARANDA FREITAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28165 ALINE MENEZES DE FREITAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

31115 ALINNE CRISTIANE ANICETO MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33198 ALISON RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27069 ALLINY NAVES PEREIRA MORAIS ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25781 ALVARO ALVES BEZERRA FILHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27007 ALVINO JOSE DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 11/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32305 AMANDA DE MOURA LEAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30252 AMANDA FERREIRA GOMES ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

29493 AMANDA MAGALHAES MARTINS ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25766 AMANDA NASCIMENTO DE SOUSA ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 11/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33159 AMILTON DA COSTA CARVALHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/01/2025 De AN A 1 Para AN A 2

25874 ANA CAROLINA CASAROTTI FRANCO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25841 ANA CAROLINA MASTRANGELI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32257 ANA CAROLINA VIEIRA RAMOS DIAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30910 ANA CAROLYNE OLIVEIRA LUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC B 4 Para TC B 5

25903 ANA CLAUDIA DA CAMARA SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33012 ANA CLAUDIA PEREIRA VIEIRA DE MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

31666 ANA FLAVIA SOBRAL HAGIHARA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

PROGRESSÃO



33650 ANA KARINE MARTINS PINTO CORREIA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32335 ANA LUCIA VIEIRA FONTANELLA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26965 ANA LUIZA ALENCAR CAMPOLINA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33361 ANA LUIZA MELO DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

31884 ANA LUIZA PERES RIOS DE MACEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

26112 ANA LUIZA REYES ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 09/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25900 ANA MARIA ZANATTA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26028 ANA PAULA DAUZACKER MUNARI ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33005 ANA PAULA MOTA DIAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25839 ANA RUBIA FERNANDES CRUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25875 ANA VILMA DE SOUSA CHAVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30212 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25916 ANDERSON GUIMARAES RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26839 ANDERSON LOPES ARGOLLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

70841 ANDERSON VINICIOS ALMEIDA COSTA ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 31/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25913 ANDESSON DE MELO BRAGA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25969 ANDRE BARROS MARTINS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 12/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

29743 ANDRE BISPO ZEFERINO DE PAULA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 05/01/2025 De AN B 7 Para AN B 8

32086 ANDRE DE SOUZA ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32304 ANDRE HENRIQUE FERREIRA ALVES ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30833 ANDRE LEVINO FURTADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30684 ANDRE LUIS RATIS PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

33336 ANDRE LUIZ DA SILVA RIOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27021 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA TARCIO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 16/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33407 ANDRE LUIZ REGO LOESCH ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

31776 ANDRE LUIZ SILVA DA CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

27155 ANDRE MEDIOTE DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 04/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30137 ANDREA CRISTINA DE MIRANDA PIMENTEL DA COSTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

30394 ANDREA DE AZEVEDO SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/03/2025 De AN B 6 Para AN B 7

26105 ANDREA REGINA RAMOS SALES LUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30663 ANDREIA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30893 ANDREIA FRANCISCA DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

33348 ANDRESSA GOMES DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30133 ANDRESSA SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

27026 ANGEL ALBERTO GRANIZO SILVA TÉCNICO DO MPU/SAÚDE BUCAL 20/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26845 ANGELA DE ANDRADE LUBIAZI ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26886 ANGELA DE PAULA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26067 ANNA ANGELICA SANTOS MIGUEL ARCHANJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 31/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26082 ANNA KAROLINA VIANA PIRES NORONHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30873 ANNA PAULA GUIMARAES GAUDERETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

31241 ANNA RAYSSA VIANA ARAUJO ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 4 Para AN B 5

28283 ANTONIA ROZANGELA PEREIRA BATISTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25981 ANTONIO CARLOS ANDRADE DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26081 ANTONIO GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33194 ANTONIO OZORIO DE SOUSA CASTRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27165 ANTONIO VALBERTO DA SILVA PAULA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 11/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27000 ANTONIO VILANOVA QUEIROZ FILHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11



30328 ARI SANTOS MARTINS JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 7 Para TC B 8

25920 ARIADNE ERICA DE SOUZA ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27018 ARIANE CHRISTINA FREITAS ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 13/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27096 ARIANE MODESTO MENEZES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30182 ARIANY PICANCO DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

25956 ARNALDO HIDEO SENSATO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30360 ASILDO GRENZEL PERSON ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

32544 ATILA SOUSA CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/04/2025 De AN A 2 Para AN A 3

33324 AUGUSTO TEDESCHI RONDON DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33318 AUREA DA SILVA FARIAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27145 BARBARA FROENER DE ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33371 BARBARA MURTA MOTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

33467 BEATRIZ VALENTE DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

27088 BIANCA COUTINHO PINA FERREIRA ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA 06/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30827 BIANCA TORRES DA SILVA BEZERRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

22071 BRENA BASTOS E SILVA COUTINHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32237 BRENO GUSMAO BELO FERREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/05/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30869 BRISA LUARA NERY DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/03/2025 De AN B 5 Para AN B 6

33172 BRUNA DALA CORTE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25834 BRUNA HENDERSON BARBOSA ANALISTA DO MPU/BIBLIOTECONOMIA 24/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28119 BRUNA PATRICIA DE SOUZA DA ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

29397 BRUNO DA ROCHA ANTONY DE MORAIS ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33344 BRUNO DO VAL DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25814 BRUNO GRANDE RODRIGUES ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 20/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28826 BRUNO LOBATO OLIVEIRA PALLEY ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25951 BRUNO OLIVEIRA DA CUNHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25666 BRUNO RAMBURGO FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31372 BRUNO RICARDO GIANGIARDI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33356 BRUNO VIEIRA DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33727 BRUNO WANDERLEY BEZERRA TAVARES ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27615 CAIO BARBOSA PORTELA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 20/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25816 CAMILA DE BRITO RESENDE NEVES ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 20/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33350 CAMILA ROSSI HULEK ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

31808 CAMILA TENORIO DE CERQUEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

26985 CARINE MARQUES SALIBA REBOUCAS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 02/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25789 CARLA CRISTINA AZEVEDO STAHLSCHMIDT ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 17/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27027 CARLA CRISTINA FONSECA D AVILA ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

32234 CARLA MESQUITA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27015 CARLOS ADRIANO PARRA GAZETTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25784 CARLOS AZZI ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 17/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30225 CARLOS DA GAMA LOBO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

28264 CARLOS RAFAEL PIRES COSTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26041 CAROLINA BRANDAO DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33227 CAROLINA CASTELO BRANCO DE MELO ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26878 CAROLINA MENDES LEITE NASCIMENTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28073 CAROLINE FOGACA REZIO MATIAS ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 09/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33404 CAROLINE MARASCHIN KLEIN ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2



30200 CAROLINE SANTANA MOUTINHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32256 CAROLINE SERRA AGUIAR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32267 CECILIA FRANKLIN FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30905 CIELA GRISON TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28876 CINTHIA MENEGAZZO PERSE ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/03/2025 De AN B 7 Para AN B 8

25584 CINTIA GONCALVES EVANGELISTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

15011 CLARISSA SEIBEL DE FREITAS LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29892 CLAUDENIR STEVANATO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26621 CLAUDIA FERNANDA MANFRON MORO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26990 CLAUDIA MAYUMI NAKAYAMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26936 CLAUDIMAR PEREIRA DIAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25825 CLEBIA PAIVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29484 CLEOPS ALVES COUTO RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26113 CRISTIANE MORAES TAVARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30939 CRISTIANO ALVES DOS ANJOS SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25780 CRISTOFE OLIVEIRA DA CRUZ ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25953 CYNTHIA CHRISTINA CARDOSO DE ARAUJO ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 11/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33332 DABYNE OLIVEIRA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

25882 DAFNI FIRMINO CAVALCANTE DE PINHO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 05/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25818 DAIANA ABIORANA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 20/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27029 DAIANE CRISTINA PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33345 DANIEL SANCHES DE ASSIS JUNIOR ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

31590 DANIELA BEZERRA MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25889 DANIELA CARVALHO VASCONCELOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25758 DANIELA DAMASCENO XAVIER FERRO ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA 10/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26153 DANIELA DO CARMO GUANABENS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32291 DANIELA DOS SANTOS SOARES ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

25921 DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33208 DANIELE CASTANHARO ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30193 DANIELE MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30898 DANIELE PIRES DE CASTRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25977 DANIELE RODRIGUES TEIXEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

30177 DANIELLE TERROR PORTILHO GUGLIELMELLI ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

26785 DANILO BORGES MARQUES MARTINS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 22/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30671 DAVID ALCANTARA PINTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33472 DAYANE SANTANA DA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

25846 DAYENE SILVA DE JESUS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32347 DEBORA CRISTYNA DE ALMEIDA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27020 DEBORA DE ALBUQUERQUE MENEGHETTI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26975 DEBORA PEREIRA DA ROCHA SOARES ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/02/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30976 DEBORAH ALVES LACERDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/05/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32315 DEIVID PEREIRA DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25937 DELSON SILVA SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33363 DEUZIVAN OLIVEIRA DE MORAIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33432 DEVAPI SOUZA SILVA SAMPAIO ANALISTA DO MPU/DIREITO 31/05/2025 De AN C 10 Para AN C 11

16436 DIANDRIA BASTOS CATEM ANALISTA DO MPU/DIREITO 25/01/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33343 DIEGO ARMANDO DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2



30230 DIEGO DE OLIVEIRA LOPES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

32314 DIEGO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26857 DIEGO LOBO GUALBERTO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 09/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25801 DIEGO MATTOSO ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 17/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30841 DIEGO VICENTE LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32299 DIEIZON MARQUES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28069 DIMMY KIRK NASCIMENTO ANTUNES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26849 DIOGO BAIRROS SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28985 DIOGO RODRIGUES MENDES VIEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25893 DIOGO SOARES SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25929 DIRLEY DOUN NOLASCO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26030 DORCELINA DA SILVA CAMPOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25864 DOUGLAS DIAS REIS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 27/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25996 EDER ELISANDRO PINTO MANN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26094 EDER JOSE GABRIEL TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 05/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28262 EDGAR RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32225 EDILSON DE SOUZA GIBSON JUNIOR VALENTE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32263 EDILSON SOARES NERI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25979 EDMAR CARLOS DE SOUSA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 14/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30867 EDNEUTON SOUZA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

27159 EDSON GONCALVES DE ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 06/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26034 EDUARDO DE SOUZA CARVALHAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30349 EDUARDO FAJARDO BALAM ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25973 EDUARDO FELICIANO DE MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30901 EDUARDO MAMEDE COUTO GONZALEZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/03/2025 De AN B 5 Para AN B 6

25945 ELAINE MARIA PENA DOS SANTOS ROCHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25748 ELAINE SOBRAL DE CARVALHO VANDERLEI ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 06/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30835 ELISA PAUL DALA PAULA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25936 ELISANDRO PEREIRA GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33201 ELOARISON GUSMAO DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25598 EMANUEL DA SILVA GAMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33382 EMERSON APARECIDO KURASHIMA ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

28289 EMILIA ROSA DA COSTA CHAVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33930 EMMANUEL LUIZ LISBOA DE MORAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26135 ENEAS WEISSHEIMER ANTUNES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33200 EPITACIO BORGES DANTAS NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26010 ERCOLIS FILIPE ALVES SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33377 ERIC MATEUS GONCALVES ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26863 ERICA AKEMI TANAKA PICCHI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33358 ERICA BEATRIZ COSTA COLARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27013 ERICK LUCIANI ZAHAROFF PONTES LUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30223 ERIKA DE SOUZA FREITAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

32331 ERIKA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25782 ERIKA GRIGOREVSKI DE LIMA ABBOUD TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 15/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33469 ERILANE MARTINS CAIXETA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 31/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25162 ERLANI MARIA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32292 ERLON DA SILVA VALE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3



26204 ESTEFANIA APARECIDA COTA E SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/05/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33392 EUCLIDES ARAUJO RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30180 EUCLIDES DIAS CARVALHO PADILHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

30058 EUFRASIA SOUSA ESTRELA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29480 EVANDRO DELGADO DE SIQUEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33049 EVERTON LUIZ REDIVO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33470 EZEQUIELLE BATISTA DANTAS FERNANDES ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26012 FABIANO AUGUSTO LIMA NERY TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27149 FABIANO CESCONETTO SANTOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 30/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26899 FABIO COELHO DA COSTA ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 14/02/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26836 FABIO EDISON OLIVEIRA DE LIMA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 06/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33137 FABIO EDUARDO PINTO COELHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25804 FATIMA BATISTA DA COSTA SILVA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 18/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32321 FELIPE AUGUSTO CAVAZZINI ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

25879 FELIPE BEZERRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33592 FELIPE COELHO DO CARMO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33740 FELIPE JACCOUD DE LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28231 FELIPE JOSE KLAUS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27126 FELIPE MOREIRA LITTIERE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30736 FELIPE ROCHA PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/02/2025 De AN B 5 Para AN B 6

30316 FELIPE UCHOA CAFE SOARES ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28106 FELLIPPE TAKANORI CORREA ITO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30673 FERNANDA ALMEIDA FIGUEIREDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

31342 FERNANDA DA CRUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32358 FERNANDA PACHECO RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30152 FERNANDA TAMARA SIMOES FAKHREDDINE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27109 FERNANDO BRUZZI DE FARIA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33166 FERNANDO DIAS DO NASCIMENTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33366 FERNANDO HENRIQUE DE JESUS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25868 FERNANDO MENDES SILVA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 17/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

29449 FERNANDO PEREIRA DE AZEVEDO ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

32359 FILIPE BARROS SCHERRER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33342 FILIPE COSTA PAZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27129 FILIPE DE ABREU SARAIVA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 22/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25760 FLAVIA ATAIDE COSTA ANALISTA DO MPU/ARQUIVOLOGIA 10/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32308 FLAVIA MARIA NASCIMENTO COELHO MARTINS ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

32176 FLAVIA RODRIGUES TESIN ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

70034 FLAVIO HERMANN SOARES ANDRADE ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 01/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

32249 FRANCCIS RHALLEN PEREIRA DE SOUZA CARDOSO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

31578 FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/04/2025 De AN B 6 Para AN B 7

30927 FRANCINE GRANDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC B 7 Para TC B 8

25880 FRANCISCO DE SALLES BEZERRA FARIAS NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30752 FRANCISCO EDIR CARNEIRO FILHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/02/2025 De AN B 5 Para AN B 6

28250 FRANCISCO GIL LORENZONI JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30202 FRANCISCO JONAS ALVINO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30026 FRANCISCO LEONARDO MOURA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25791 FRED WILLIAM OLIVEIRA CAVALCANTE ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12



26125 FREDERICO MARCIO ARAUJO OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 11/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30150 GABRIEL KABIR DE ABREU COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33338 GABRIEL PARANHOS COUTO DA COSTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30213 GABRIEL TILEMANN SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

26003 GABRIELA BRUNELLI ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 17/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25799 GABRIELA GHELLAR MORAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25898 GABRIELA GOMES RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30141 GABRIELA MACEDO COELHO LUZ ROCHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/02/2025 De AN B 6 Para AN B 7

27077 GEDEAO PEREIRA CARDOSO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25809 GERALDO ANDRE CURSINO PEREIRA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 18/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28118 GERALDO DA SILVA ALVES JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25741 GERALDO MARASCA ANALISTA DO MPU/PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 05/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25670 GERUSA SILVA VIEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33831 GEYZIMAR RIBEIRO FERREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30279 GIANE KATIA WOLFART TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33663 GILCIMAR FRANCA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26149 GILDECILA DE DEUS COUTINHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32295 GILMAR ALBUQUERQUE DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27103 GILMAR DE PAULO PAIXAO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25779 GILSON BERGMANN HOFF ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30129 GIOVANNA VIEIRA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33347 GISELE FERRAZ CAVALCANTI NEVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33635 GIULIANE BENEDITA CORREA DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

32466 GIULIANO TIEGS FERREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

70074 GLAUBERT MOREIRA SCHULT ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 27/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

32408 GLAUCIA ALVES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26150 GLAUCO EDUARDO HIROTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28006 GLEICE NERIS GOMES FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26158 GRAZIELLE TONON BARBADO VILLACORTA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 24/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30197 GREGORIO OLIVA TAVARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30188 GUILHERME CARVALHO OLIVEIRA SOUSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32370 GUILHERME DOS SANTOS FISTER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26185 GUILHERME LUTHEMAIER ZARDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28880 GUILHERME MELLO PAIVA RODRIGUES NETO ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/03/2025 De AN B 7 Para AN B 8

25897 GUILHERME MENDES GUIMARAES VIEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30132 GUSTAVO CAMPOS DE PAULA ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

33463 GUSTAVO CHAGAS DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/05/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33359 GUSTAVO FRANCISCO CASARA RODRIGUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30704 GUSTAVO JOSE PEREIRA DE CARVALHO LEITE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32351 GUSTAVO LEONI DE ALBUQUERQUE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30842 GUSTAVO MAINENTI FONTES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30198 GUSTAVO PAZIO PRADO DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

25867 HASSIMA OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29829 HAYDEA DANTAS BARRETO ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/05/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33694 HELDER DE ARAUJO RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27081 HELEN BORGES DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33202 HELEN CHRISTIAN DA SILVA GOMES ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/01/2025 De AN A 1 Para AN A 2



23804 HELIO DAYAN SOARES FILHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25754 HELITON LEAL SILVA ANALISTA DO MPU/PERITO EM GEOGRAFIA 07/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

29842 HELOISA ALVES CAMPOS BRAGA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/03/2025 De TC B 7 Para TC B 8

28281 HELTON DEMETRIO DE BARROS ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 01/04/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25755 HELTON RODRIGUES ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 07/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30807 HENRIQUE MENDES MORAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

33246 HENRIQUE RANGEL DA CUNHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

28078 HENRIQUE TIAGO CLARKE BINNS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30655 HERMANN SANTOS DA SILVA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

26197 HIDEYOSHI HAYASAKA VITOR DE ANDRADE TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 19/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31061 HIGOR HOFFMANN ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25940 HIGOR MOREIRA DE SOUSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33411 HIRAIANA CRISTINA MARTINS ROSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/05/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32310 HORTENCIA VIEIRA DA SILVA MONTEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30863 HUGO HABIB VIEIRA MENDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32362 HUGO PIRES SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33326 HUSSTANY SILVA VIEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32072 IAN CLEITON DORGIVAL DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/01/2025 De TC B 4 Para TC B 5

33827 ICARO AUGUSTO FONSECA OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26970 IEDA BARBOSA MIRANDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30918 IGOR ALVES MONTEIRO RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25918 IGOR COSTA DE BRITTO CARVALHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32297 IGOR FELLIPE DE ANDRADE SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

25783 IGOR FRUTUOSO PAIVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25949 IGOR GOMES DE LEMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33180 ILANA MARTINS RIBEIRO DE CARVALHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32271 INES CLARITA WELTER SCHMIDT TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

20276 IRIS PORTO DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 09/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

32555 ISABEL THAYS  DO CARMO SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26047 ISABELLA CAVALCANTI CINTRA VIDAL ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33173 ISADORA SANTOS CAVALCANTI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33167 ISAEL MOREIRA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

29946 ISIDIO NETO MAIA NEVES ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30195 ISIS LARISSA NOBREGA MACEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

26031 ISRAEL MEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 25/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25793 ITALO YURE BRAGA ARRUDA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA ELÉTRICA 17/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26988 IVAN LEANDRO FRAGA DE MOURA MACHADO ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26841 IVANILDO CORREIA BRAGA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27123 IVO GONCALVES DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26144 IZIS ALINE DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33312 JACIARA OLIVEIRA VILAS BOAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32822 JACKSON LEANDRO FERREIRA DE CARVALHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26964 JACQUELINE BARCELOS RICARTE ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 24/02/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29398 JAMES MEIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 7 Para TC B 8

27006 JANILENE LIMA DA CUNHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25687 JAQUELINE MAIA BRAGA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32686 JARDEM MOURA DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7



32312 JARDENIA MENDES ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26075 JEFE SAMIR SOARES RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33191 JENIFER DA CRUZ LASCOSKI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

22001 JESSICA DA SILVA RODRIGUES BACELLAR ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26989 JESSICA LETICIA DE JESUS PEDROSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30130 JESSICA WANNY SANCHES SALES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30204 JESSIKA MACEDO CABRAL ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

28466 JEYSSY AMAZILIA THOMPSON MEIRELES RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30143 JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25946 JOANA CRAVO QUINTANILHA FAVERO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30030 JOANICE FERNANDES ROCCHETTI ANALISTA DO MPU/BIBLIOTECONOMIA 25/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26182 JOAO CARLOS BALDISSERA DIAS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 08/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32349 JOAO FLAVIO PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

29742 JOAO MARCOS DE SOUZA CARVALHO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 14/01/2025 De TC B 7 Para TC B 8

29406 JOAO MARIA VICENTE SOL TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 04/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29755 JOEDILSON BRAGA DE AZEVEDO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 05/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32551 JOHN DYHEGO SILVA E SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/05/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30228 JOICE DA SILVA RIBEIRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

23514 JONATAS DUTRA SALLABERRY ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 11/01/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28252 JONATAS PARREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 16/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33319 JORDANNO SARMENTO DE SOUSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32366 JORGE ALEXANDER ROCHA NETTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25707 JORGE LUIZ TORRES MENDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30183 JORHAN DA SILVA MARQUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

28075 JOSE ALEXANDRE PASQUAL ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

23240 JOSE ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/03/2025 De TC C 12 Para TC C 13

30190 JOSE ARTHUR DA SILVA SEDREZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33339 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33455 JOSE CLAUDIO FERREIRA JUNIOR ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26865 JOSE HILTON DE SOUSA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25753 JOSE JOSEMAR CARNEIRO DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26002 JOSE MORENO NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

22093 JOSE NAZARENO TEODOSIO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 09/04/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25775 JOSE RIBAMAR SARAIVA FILHO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 13/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33372 JOSE ROBERTO FERREIRA MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30142 JOSEANE APARECIDA OLIVEIRA RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

32401 JOSERLEI OTONE DE JESUS JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30740 JOSILENE CIRQUEIRA AFONSO FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/02/2025 De TC B 5 Para TC B 6

26013 JOSIMAR ALEX DE BARROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33674 JOYCE FERREIRA FERNANDES BORGES ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/05/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26131 JUAN BENJAMIN SUGASTI ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA 14/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33188 JULIA GOMES DA SILVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33304 JULIA PEREIRA FESTAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

33315 JULIANA ALENCAR ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

28293 JULIANA AMARAL SANTOS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ECONOMIA 06/04/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25826 JULIANA BATISTA NUNES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32328 JULIANA COSTA BANDEIRA DE MELLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3



30935 JULIANA DE PAULA MORAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

28420 JULIANA FARIA ZINN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33448 JULIANA FRANCINE DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33352 JULIANA FRAZAO CAMPOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26885 JULIANA JACOB MATIELLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/05/2025 De TC B 5 Para TC B 6

29402 JULIANA MARIA FERRAZ FERNANDES ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/02/2025 De AN C 9 Para AN C 10

32363 JULIANA MASSAFERA PAIVA LAURINDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30666 JULIANA MOUTA CUNHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

32610 JULIANA TIMPONI FRANCA SCHMIDT ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

28079 JULIANE ALVES ROSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33164 JULIANO DAMASIO MADEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/01/2025 De AN A 1 Para AN A 2

29320 JULIANO LIBRAGA DA SILVA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 10/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26138 JULIANO MENDONCA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33199 JULIO CESAR OLIVEIRA TELES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30235 JULIO PEDRO DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25796 JULLIANA DE MOURA MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/02/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25819 JULLIANA LARANGEIRA DA MOTTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33330 JULYANE LAINE GOMES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30171 KAIO SANTOS FERREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32342 KALIL JORGE DE ARAUJO ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

28127 KAMILLA MARIA FELIPPE DE MACEDO ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

28082 KAMILLA MARTINS RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

31240 KANIDYAN ALOVISI ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 4 Para AN B 5

25887 KARINA HELENA FONSECA CARDOSO ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27136 KARINA RAUGUSTO DINIZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32068 KARLA CRUZ MONTENEGRO RAMOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/01/2025 De AN B 7 Para AN B 8

33369 KAROLINE MENDES AGUIAR ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

31248 KASSIA MARIELLA SILVA OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN B 4 Para AN B 5

25822 KELFEN DE SOUZA VELASCO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32294 KELIN CRISTINA WELTER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30839 KELLEN CRISTINA CORREA DE CAMARGO VENDEL ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/03/2025 De AN B 5 Para AN B 6

33936 KELLEN CRISTINA FERREIRA ALMEIDA GARGARO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32364 KELLY CHRISTINE BARBOSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33205 KELVYN MENDES DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/01/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26108 KERRY ALINE DA SILVA FERREIRA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 08/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31250 KETTILLY INGRID DE QUEIROZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN B 4 Para AN B 5

25615 KLEBER JACOB TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26137 LAERCIO CAETANO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 14/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25824 LAIO ANTUNES ROSENDO ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 21/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32387 LAIS SANTOS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27019 LARA OLIVEIRA REGO ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25828 LARISSA LIVIA RODRIGUES BARBOSA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 21/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32650 LARISSA PEREIRA AGOSTINHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

27063 LARISSA YAMAZAKI DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29458 LAURA RODRIGUES ROSA ANALISTA DO MPU/PSICOLOGIA 12/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26851 LAURO CRISTIANO PACHECO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28629 LAYLA KOHLS NASCIMENTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10



28117 LEANDRO AMADO OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25777 LEANDRO CARVALHO LIMA ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30952 LEANDRO DE JESUS SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/04/2025 De TC B 5 Para TC B 6

28711 LEIDIVALDO DOS SANTOS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32571 LEILA GALVAO DE ALMEIDA CRUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28219 LEILA MELINA PIVA GULART ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25886 LENA LÚCIA DE MORAES ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 05/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26061 LEONARDO FERREIRA DE CASTRO ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 31/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25694 LEONARDO FIUZA RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 23/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32355 LEONARDO FRANZINI SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32489 LEONARDO NUNES JANNUZZI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 4 Para TC B 5

25982 LEONARDO SCHWINDT ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 14/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33833 LEONEL GUSTAVO LOBO GUIMARAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/03/2025 De TC B 7 Para TC B 8

28167 LEONN FERREIRA PAIVA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 27/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30887 LETICIA DO NASCIMENTO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30670 LEVI ALMEIDA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

30913 LEVI CORREIA PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

31797 LEVI FRANCELINO DE MORAIS JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28071 LIBNA SANLAY GUIMARAES GOULART GODINHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26118 LIGIA BAPTISTA DE CARLI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26887 LINO ICARO MOURA HOMONNAI REIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32333 LISANDRA SPIAZZI BERLEZE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30208 LIVIA MARIA GUIMARAES SALIMENA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

29281 LIVIA MOURA BRANDAO ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 21/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30674 LIVIA REIS BASTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

33410 LORENNA CANDIDO DE OLIVEIRA GUIMARAES BENEDETTI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/05/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26998 LOURDES DE SOUZA BARRIQUELLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25847 LUAN GOMES DAS NEVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30685 LUANA COSTA FILGUEIRAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

33471 LUANA D AVILA LINHARES DE LIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26009 LUANA PEREIRA MOURA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 18/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26025 LUCAS ADRIANO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33003 LUCAS COSTA DA SILVA CARVALHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/02/2025 De TC B 6 Para TC B 7

31744 LUCAS DOSSI RIVAROLA ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

33337 LUCAS EDUARDO SCHULZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25972 LUCAS MATHEUS SANT ANA SALES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32372 LUCAS MICKAEL DA SILVA ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

30396 LUCAS VASCONCELOS DE MORAES ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/04/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32258 LUCAS VERAS OLIVEIRA VIANA DE CARVALHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27082 LUCIA GOMES BORNHORST TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 31/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26992 LUCIANA DE MEDEIROS ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33957 LUCIANA FERNANDES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27148 LUCIANA MOREIRA BARRETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28048 LUCIANA NICOFORENKO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33303 LUCIANE DA SILVA E SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25997 LUCIANO DOMINGOS OLIVEIRA DE ARAUJO ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25740 LUCIANO JACOME COSTA ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 06/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12



25964 LUCIANO WEBLER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30700 LUDMILLA MACEDO LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30920 LUDMILLE DIAS RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

23756 LUDMYLLA ALTOE GOMES E SENRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25689 LUIS AUGUSTO ULBRICH TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 21/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33329 LUIS FERNANDO SANTOS ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

29837 LUÍS GUILHERME RESENDE DE ASSIS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ANTROPOLOGIA 02/03/2025 De AN B 7 Para AN B 8

33142 LUIS GUSTAVO LISIAK DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33394 LUISA FONSECA TAPIOCA ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26134 LUIZ CARLOS DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28087 LUIZ EDUARDO MASCARENHAS MAGALHAES TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 11/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26087 LUIZ REGINALDO FARIAS DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

16389 LUIZ RIBEIRO LIMEIRA NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/02/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33322 LUIZA MARQUEZ SOCHA DE ALBUQUERQUE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33184 LUZIA DA CONCEICAO COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30703 LYNTIAN CARVALHO CARDOSO ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

28271 LYUITY DE SOUZA YOKOYAMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25877 MABELLY BARBOSA LOPES FERRAZ ANALISTA DO MPU/ENFERMAGEM 28/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33196 MAGNUM RAYMOND FELIX DE ASSIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30333 MAIARA BAGGIO MORAES BORTOLOTTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/02/2025 De AN B 5 Para AN B 6

30686 MANASSES MOREIRA RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32360 MANOEL DOS SANTOS JURITY TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28308 MARCEL LUIZ TANAHARA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27147 MARCELA BRANDAO DAS NEVES HAVRENNE ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA 29/04/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25890 MARCELLA ALVES VILELA ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33298 MARCELLO BORBA MARTINS ARAQUAN BORGES ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

25757 MARCELO BORGES DA CUNHA ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 07/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26143 MARCELO MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32346 MARCELO MEIRELLES BERGEMANN ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

20185 MARCELO VIEIRA SCARPATI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32330 MARCELO VITOR JALES RODRIGUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27070 MARCIA ABADIA DINIZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27162 MARCIA MARIA DA SILVA DUTRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26060 MARCIA SOUSA DE FREITAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31385 MARCILIO ANGELO FERNANDES DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

27008 MARCIO CAPOANI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33355 MARCIO JOSE CAVALCANTE MIRANDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

28129 MARCIO SILVA DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25896 MARCO ANTONIO COUTINHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26214 MARCO DIAS NOBRE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26129 MARCO HENRIQUE PEREIRA CARDOSO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25786 MARCOS ALOISIO OLIVEIRA BOMFIM TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30894 MARCOS AUGUSTO VIANA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30242 MARCOS PAULO DIAS DE ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30219 MARCOS SAMUEL DE OLIVEIRA PINTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

28744 MARCUS LEONARDO PEREIRA TRANCA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN B 7 Para AN B 8

27619 MARCUS VINICIUS DA SILVA BATISTA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 06/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12



30476 MARCUS VINICIUS FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33353 MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32356 MARCUS VINICIUS SANTOS FRANCO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

70050 MARDEN STENIO MACEDO BARBOSA ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 10/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25699 MARGARETH MARIA MARQUES DANTAS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 24/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33380 MARIA ANTONIA DE SOUZA CASTRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

28960 MARIA ANTONIETA SILVEIRA CASTOR DE SOUZA VIEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/04/2025 De AN B 7 Para AN B 8

27157 MARIA CELESTE SOARES COSTA CONCEICAO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/05/2025 De TC C 9 Para TC C 10

28121 MARIA CHRISTINE VERAS DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33222 MARIA CLARA OLIVEIRA RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

33328 MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26901 MARIA DE FATIMA FONSECA VIEIRA GOWANS ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 21/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27037 MARIA ELIENE GOMES ANDRADE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32231 MARIANA ARPINI LIEVORE ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

32320 MARIANA BACKES ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27066 MARIANA GRAZIELA ALMEIDA LOPES CARVALHAIS ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30896 MARIANA KIKUCHI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25883 MARIANA PIACESI BATISTA CHAVES ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA FLORESTAL 02/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32558 MARIANA SCHERER CAMARGO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

29481 MARIANNA CRUZ DE AZEVEDO ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

30958 MARIANO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/02/2025 De AN B 6 Para AN B 7

31781 MARILIA MARTINELLI MAGALHAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30128 MARINA MARTINS CARLOS DE ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33603 MARINA MENDONCA VILAR TRINDADE ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32276 MARINETE COELHO DA SILVA MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33197 MARIO SERGIO DE JESUS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25888 MARLENE VIEIRA DE CASTRO ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 18/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32266 MARLUCE CARDOZO PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25658 MARTA BATISTA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26984 MARYANE MAIRA ANCHIETA SANTANA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33268 MATEUS COQUEIRO GALDINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32361 MATEUS FERREIRA BRITO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32352 MATEUS SILVA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32252 MATHEUS GIOVANNI VIEIRA DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30652 MATHEUS PERICO LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

28028 MATIAS MORAES TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 17/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32584 MAURICIO DA SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33584 MAURO TULIO BRANDAO ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

30886 MAYKON RODRIGO AMORIM DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32573 MAYRA NOGUEIRA NAKAJIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28097 MICHELLE MARQUES E SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25931 MICHELLE MICHALTCHUK ALVES ANALISTA DO MPU/PERITO EM CONTABILIDADE 10/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25872 MICHELLI MORONI RABUSKE ANALISTA DO MPU/PSICOLOGIA 28/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

34039 MICIANE KELLY DE SOUSA REGO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30098 MIGUEL EDUARDO RODRIGUES PAIVA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 01/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

31819 MILENA FREITAS DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32348 MILENA MARIANE BARRETO DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3



26008 MILENA MELO SOARES ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 18/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26026 MILENA MENDES PIRES DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26000 MILTON NAGAMINE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25820 MIRIA FERNANDES MORAIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

70072 MIRLLA NAYANA ARAUJO SOARES ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 23/04/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33816 MONIA VIGANO ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

27133 MONICA CRISTINA GOMES LOPES DE MORAIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32296 MONICA FREITAS DA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

28067 NADSON NONATO VALLE DE CASTRO ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 05/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26993 NAIR ROBERTA PAULINO ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32309 NATALIA FREITAS DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30144 NATALIA MARTINS CAMPOS DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

33465 NATALIA THAMISE FREITAS BARROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/05/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32324 NATALIE FREE PEDROSA GUIMARAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33396 NATHALIA GAMA DE ATAIDE CAVALCANTI OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30899 NATHALIA SENA ANDRADE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25838 NILTON EURIPEDES DE DEUS FILHO ANALISTA DO MPU/PERITO EM OCEANOGRAFIA 24/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30147 NOEL FERREIRA DA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/02/2025 De AN B 6 Para AN B 7

33178 OLAVO PEDRO PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

25876 ORLANDO GARCIA DA COSTA JUNIOR ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 28/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33349 PABLO ANGELO MOTTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30646 PALOMA BELCHIOR DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30187 PAMELA CRISTINA SCHEID ROSSATO ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

26171 PAOLA DE CASTRO OLIVEIRA SANTOS LEMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32227 PAOLA DE FREITAS DIOGENES ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

30277 PATRICIA CRISTINA DE CASTRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33341 PATRICIA DA SILVA ALMEDA SALES ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32357 PATRICIA DE AGUIAR OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27074 PATRICIA DE ARAUJO MOREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30139 PATRICIA OLIVEIRA TAVARES SIMOES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

32496 PATRICIA POLIANE SILVA CAMELO ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/04/2025 De AN C 9 Para AN C 10

29578 PATRICIA REGINA ESCOBAR WOBETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30698 PAULA ALENCAR MONTEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

22092 PAULA CRISTINA AMARAL SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/04/2025 De AN C 12 Para AN C 13

32073 PAULA FERNANDA DOMINGUES PEREIRA SAMPAIO ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27071 PAULA FORTES DE OLIVEIRA CASTRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26084 PAULA HELLEN SILVA FEITOSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

23050 PAULA LUIZA LOPES COSTA CESAR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 12 Para TC C 13

24124 PAULA MARIANTE DE OLIVEIRA BARREIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25865 PAULA MAYNART DE FREITAS MOURA ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26870 PAULA SILVA GONCALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30717 PAULA VELLOSO MOREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25797 PAULO CESAR ROCHA FLORES ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 21/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30710 PAULO GABRIEL ALBUQUERQUE PONTES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

27181 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 25/05/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30140 PAULO HENRIQUE SARAIVA DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

26976 PAULO ICHICAWA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11



25965 PAULO RICARDO BRITES ESTEVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28782 PAULO ROBERTO BATISTA AMORIM TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26062 PAULO VALENTIM LEITE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 31/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32318 PAULO VICTOR BRASILEIRO GIL FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30303 PEDRO FELIPE SANTOS CAMEJO ANALISTA DO MPU/DIREITO 25/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32270 PEDRO HENRIQUE BARLETTE FORMIGA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

30653 PEDRO HERMAN SOARES VILELA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

33368 PEDRO MARQUES DO COUTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

28091 PEDRO MOUTINHO COSTA SONEGHETTI ANALISTA DO MPU/PERITO EM ANTROPOLOGIA 01/02/2025 De AN C 9 Para AN C 10

27067 PEDRO ROLAND ARCURI ANALISTA DO MPU/DIREITO 27/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

22511 PEDRO SANTANA GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC C 12 Para TC C 13

32273 PERCY HELIOGABALO SOUZA DE MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33429 PEROLLA MARIANNA MILHOMEM BASTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30558 POLIANA FREITAS OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25974 POLLYANNA CYNTHIA PEZZUTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32382 PRISCILA BERTE ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

26974 PRISCILA DE MATTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33308 PRISCILA FERNANDES RASO DINIZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

26160 PRISCILA OLIVEIRA TELES DE MENEZES FERREIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 25/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28102 PRISCILLA SOUZA RAMOS ALVES ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 13/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33097 RAFAEL ALVES VITAL DE SOUZA ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/03/2025 De AN B 6 Para AN B 7

22066 RAFAEL BARBOSA DO NASCIMENTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33206 RAFAEL CANTO COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26086 RAFAEL DA SILVEIRA SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32475 RAFAEL DE OLIVEIRA SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27002 RAFAEL FERRAZ FERNANDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32425 RAFAEL MARTINS DE ASSIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27174 RAFAEL MASELLI LAUSSAC ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/05/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30134 RAFAEL OLIVEIRA DUARTE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25988 RAFAEL PAULINO DE QUEIROZ ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA MECÂNICA 17/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

32298 RAFAEL PERONIO RAMOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

32311 RAFAEL RODRIGO PIZZINATTO BORCIONI ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26833 RAFAEL SOARES LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26085 RAFAEL SOUSA DO AMARAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28256 RAFAEL UMBELINO NUNES DE MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

23919 RAFAELLA DE MORAES BEZERRA BENEVIDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC C 12 Para TC C 13

30226 RAFFAEL DE CARVALHO E SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

25845 RAINERY ELIAELLS SALDANHA FELIX ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33161 RAIRA PACHECO RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30796 RAISSA SIQUEIRA REIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

29574 RANEILTON ARAUJO DINIZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/05/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27022 RAPHAEL DIAS MARQUES MOUSINHO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 16/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

31987 RAQUEL CRISTINA BUARQUE DE AMORIM ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

21778 RAQUEL DA COSTA LEITE DAMAS BARROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/02/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33952 RAQUEL EMANUELE ALBUQUERQUE GALDINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

30181 RAQUEL FETISCH LOEWENSTEIN ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

32264 RAQUEL SANTOS GONCALVES DE MAGALHAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3



30907 RAQUEL VIDAL RUFINO IGNACIO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32268 RAUL LIMA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25976 REBECA ARIEL APARECIDA DE CAMPOS FERREIRA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ANTROPOLOGIA 13/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26006 REBECA GODOI DE MEDEIROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26004 REGINA MARIA GONZAGA FERRAZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33398 RENAN AMARAL ELISEU TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32447 RENAN IURI SOUZA DE BRITO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

31873 RENAN ROCHA PINHEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

27011 RENATA AVELLAR DE MELLO AFFONSO DUTRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25899 RENATA BARROS CASSAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28286 RENATA DE SOUZA KNORST TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

30244 RENATA DEMETRIO DECNOP COELHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30694 RENATA MARIA ADRIANO TOSETTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30417 RENATA MEDEIROS GAMA ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25693 RENATA MIWA TSURUDA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 22/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33425 RENATA PULLEN SOUSA BEGHINI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26107 RENATA SOUSA RODRIGUES JANUARIO SHIRAISHI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29288 RENATA TONICELLI DE MELLO QUELHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33340 RENATO DE OLIVEIRA MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

27898 RENATO LEAL BRASILEIRO TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 03/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

31259 RICARDO AUGUSTO DA SILVA TOMAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/01/2025 De TC B 4 Para TC B 5

25971 RICARDO BALCONI CEZAR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25958 RICARDO BAPTISTA BARRERA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28272 RICARDO CARVALHO DE ANDRADE LIMA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ECONOMIA 29/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25878 RICARDO FERREIRA QUIXADA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA MECÂNICA 03/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27062 RICARDO MEDEIROS CASTELLIANO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

23197 RICARDO SANTOS DE NOVAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28077 RICIELLY FERNANDA RIBEIRO DA CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33317 ROBERTA GARCIA BESSA DA CRUZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30166 ROBERTO ALVES PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28270 ROBERTO BRAGA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 28/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26014 ROBERTO DE TARSO ALVES PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33889 ROBERTO VINICIUS CAMARGO MACHADO DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

29428 RODOLFO LUIZ DA SILVA GOIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30189 RODRIGO COUTINHO MARTINS ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

33334 RODRIGO DE CASTRO BANDEIRA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

30057 RODRIGO FAVARIN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32414 RODRIGO MAGALHAES DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/02/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26842 RODRIGO MONTEIRO DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25651 RODRIGO MOREIRA DE SOUZA ROCHA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 08/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32300 RODRIGO MOREIRA NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26116 RODRIGO NUNES MACIEL ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33374 RODRIGO RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33381 ROGER LEFFA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33362 ROMUALDO NUNES FIGUEIREDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

28120 RONALDO DA SILVA PEREIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 15/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33365 RONEY PIRES FACANHA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2



26978 RONEY RAMALHO SERENO TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 13/02/2025 De TC C 9 Para TC C 10

24375 ROSANE CAVALHEIRO CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/03/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26043 ROSEMARY KAHORU TAWATA TAMACHIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28247 ROSEMARY TEIXEIRA BRITO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27083 ROXANNE CASSIANO SILVA TAVARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 31/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26977 ROZIMAR COSTA DE FIGUEIREDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26154 RUI PRADO NETO ANALISTA DO MPU/DIREITO 24/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31366 SABRINA GONCALVES LAGE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/05/2025 De TC B 4 Para TC B 5

28125 SABRYNA MARIA BARROS LAVOR NOLETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

28280 SAMUEL MIRANDA ACACIO JUNIOR TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 01/04/2025 De TC C 9 Para TC C 10

24266 SANDOR VIEIRA DAS NEVES TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 08/01/2025 De TC C 12 Para TC C 13

31288 SANDOVAL AUGUSTO DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30746 SANDRA CORREA VIEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/02/2025 De TC C 10 Para TC C 11

14642 SANDRA DE MELO FRANCO ABREU PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26024 SANDRA MARIA CARVALHO BAHIA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25894 SANDRA REGINA LEMOS GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32378 SARA RAQUEL PIRES BISPO ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/02/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27073 SERGIO DE ABREU PACHECO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25895 SEVERINO PLACIDO DE LIRA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30178 SHIRLEY VERONICA MATOS DAMIERI ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

33401 SIDNEY ADAME PORTUGAL ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

33295 SILVANIR JANUARIA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32332 STEFANI CONTINI MARTINELLI PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33462 STEPHANIE FERREIRA RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

32341 SUELEN CANAL ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26042 TACILA SANCHEZ RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30161 TAIS CAMBRAIA GARCIA RODRIGUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

30856 TAIS CORREA DE AZEVEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

30220 TAIS RIBEIRO DE AQUINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/01/2025 De AN B 6 Para AN B 7

28166 TAISA CRISTINA PAZO AGRELO ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 07/02/2025 De AN C 9 Para AN C 10

28764 TAMAR OLIVEIRA LUZ DIAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/01/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26142 TATIANE SOARES RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25919 TENNILLE MARA LUCENA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25859 TEREZA CASTANHEIRA CALHEIROS ANALISTA DO MPU/PSIQUIATRIA 23/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32454 THAIS FERREIRA OLIVEIRA MAFRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6

26151 THAIZA OLIVEIRA VILELA ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

32230 THAYNNARA CRISTINA ARANTES DO NASCIMENTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

28288 THIAGO ANDRADE GODOI ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 05/04/2025 De AN C 9 Para AN C 10

25764 THIAGO CAPARELLI NAVARRETE ORDINAS ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 11/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33417 THIAGO FERREIRA CELESTINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/05/2025 De AN A 1 Para AN A 2

32388 THIAGO GUIMARAES CABREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/02/2025 De AN A 2 Para AN A 3

21457 THIAGO GUIMARAES MORAES ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 01/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

27030 THIAGO HENRIQUE FERNANDES ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 23/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33190 THIAGO MACHIDA UENO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/01/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32269 THIAGO MARQUES DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26184 THIAGO NORIO YOSHIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/05/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30793 THIAGO RODRIGUES ALVES SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6



32367 TIAGO DE OLIVEIRA NEIVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/02/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28122 TIAGO MARTINS DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26049 TIAGO SOUZA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 27/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30874 UENDEL DA SILVA LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

27064 ULISSES CARLITO MOEHLECKE ANALISTA DO MPU/DIREITO 25/03/2025 De AN C 10 Para AN C 11

31260 ULY FURTADO GONCALVES ANALISTA DO MPU/DIREITO 26/01/2025 De AN B 4 Para AN B 5

32301 VALDICELI DOS REIS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/01/2025 De AN A 2 Para AN A 3

72180 VALDIRENE GOMES XAVIER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25991 VALERIA DE FREITAS E LUCAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30644 VANESKA PEREIRA MACEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

32999 VANESSA CRISTINA MERLIN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

28268 VANESSA MAIA VERAS ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 28/03/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26889 VANESSA NAIARA LOPES DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 19/01/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25815 VERA MARIA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/02/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25983 VICTOR DE CHECCHI BARBOSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25984 VICTOR GONCALVES MATURANA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 13/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33311 VINICIUS MACHADO DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

30186 VINICIUS MATTE GREGORY TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

28984 VINICIUS MELO DUARTE ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA QUÍMICA 07/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33360 VIRGILIO NOGUEIRA DO AMARAL FILHO ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/04/2025 De AN A 1 Para AN A 2

25999 VITOR LOPES RODRIGUES LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27076 VITOR SILVA DE AQUINO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 30/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

31119 VITORIA GARCIA JORGE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

30665 VIVIANE ROGERIA RODRIGUES PENHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

26015 WAGNER ALVES FACUNDO JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29979 WAGNER BATTESTIN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26796 WAGNER DE PAULA GUSMAO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33570 WAGNER PEREIRA SANT ANA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28279 WAGNOELL MARTINS ARAUJO TÉCNICO DO MPU/SEGURANÇA INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 31/03/2025 De TC C 9 Para TC C 10

32569 WALDEMAR DE LIMA SILVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33325 WALKIRIA OZORIO CORREA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

26122 WALLACE GOMES RANGEL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/04/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25901 WALLICE SILVEIRA DA COSTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/03/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25827 WANDA SUZANE FERREIRA LUZ ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 21/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30656 WANDERSON DE SOUSA MEIRELES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/01/2025 De TC B 5 Para TC B 6

27115 WANDERSON GUILHERME DA SILVA LUCIANO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 15/04/2025 De TC C 10 Para TC C 11

32563 WELLIGTON BARROS VELOSO JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/05/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28584 WELLINGTON GARCIA PEREIRA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 07/01/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32316 WESLEY FURTADO MARTINS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3

33623 WESLLEY RIBEIRO MARTINS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/01/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26864 WILLIAM GARAY NEVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/01/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33309 WILLIAM KLEYTON DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 08/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

33384 WILLIAM RICARDO COSTA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/04/2025 De TC A 1 Para TC A 2

32453 WILLIAN TAVARES DE MIRANDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

23196 WILLIAN TORRES PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/03/2025 De AN C 12 Para AN C 13

30179 WILLIAN ZULIANI TAVARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

30667 WILLIANS CORDEIRO DE ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/01/2025 De AN B 5 Para AN B 6



26141 WILLY LINDENBLATT KATOPODIS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 22/04/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30845 WILSON CARLOS DUARTE ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/03/2025 De TC B 5 Para TC B 6

25954 WLADMIR FERREIRA DE SOUZA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ECONOMIA 11/03/2025 De AN C 11 Para AN C 12

30232 WLISSES DA SILVA LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/01/2025 De TC B 6 Para TC B 7

25776 YURI DE MELLO VILLAR ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA ELÉTRICA 13/02/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25933 YURI FERNANDO DE OLIVEIRA DAMASIO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/03/2025 De TC C 11 Para TC C 12

32307 ZIDAN ARAUJO HAQ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/01/2025 De TC A 2 Para TC A 3


	PORTARIA 184-2025 DIAF-SGP - PGR-00150445-2025
	COMPLEMENTAR - PROGJANMAIOANEXOPORTARIA-EXCEL.XLS
	COMPLEMENTAR - PROGJANMAIOANEXOPORTARIA

